

07119043207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
2.6.32.11	MAGANAS Y EQUIPOS				30,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0	B	MOTOR FUERA DE BORDA 200 HP	UNIDAD		80,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Mes: 0027 - BIRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					123,912.00	0.00	123,912.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: CODIS BIRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					123,912.00	0.00	123,912.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.2.23.11	ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				123,912.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
08969004003	B	MARINA DE PLATANO	K.G.	6.70	7311.76125	0.00	7311.76125		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
08940005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX	EMP/24	4.30	17424	0.00	17424		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Mes: 0046 ACTIVIDAD DE LA OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LA PERSONA CON DISCAPACIDAD					148,000.00	0.00	148,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: 0029 ACTIVIDADES DE LA OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LA PE					148,000.00	0.00	148,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.2.37.11	SR	SERVICIOS DIVERSOS			148,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
02170003001	S	SERVICIO DE DECORACION DE ESTADO	SERVICIO		2,000.00	2,000.00	2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
10950002001	S	SERVICIO DE SHOW NAVIDEÑO	SERVICIO		0.00	12,000.00	12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0	S	CONSULTORIAS PARA EXPEDIENTES DE PROYECTOS PRODUCTIVOS CULTIVO Y PRODUCCION DE VENTA DE MAIZ HIBRIDO*	SERVICIO		35,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0	S	CONSULTORIAS PARA EXPEDIENTES DE PROYECTOS PRODUCTIVOS CHANAZA DE AVES DE CORRAL*	SERVICIO		35,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0	S	CONSULTORIAS PARA PLAN OPERATIVO ANUAL "ANEMIA"	SERVICIO		18,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0	S	CONSULTORIAS PARA PLAN OPERATIVO ANUAL "MAHORES GESTANTES"	SERVICIO		18,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					508,307.20	321,485.10	527,920.00		391,051.90		527,920.00		321,068.60		508,307.20		321,068.60
Mes: 0010 - MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE INSTITUCION EDUCATIVA					4,000.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00
Actividad Operativa: 0017 - ELABORACION DE RESERVES DE INVERSION					4,000.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00
2.6.81.31	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS				4,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
07010016025	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO		4,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.2.37.43	SOPORTE TECNICO				4,000.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00
6020001008	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		2,000.00	2,000.00	2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00
6020001022	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ESTACION DE TRABAJO	SERVICIO		2,000.00	2,000.00	2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00
Mes: 0015 - GESTION ADMINISTRATIVA					508,307.20	321,485.10	527,920.00		391,051.90		527,920.00		321,068.60		508,307.20		321,068.60
Actividad Operativa: CODIS GARANTIA LA OPERATIVIDAD Y GESTION DE LA OFICINA, ALA					507,205.20	320,586.10	527,205.00		390,202.90		527,205.00		320,219.60		507,205.20		320,219.60
2.3.11.12	PARA VEHICULOS				2,100.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
48900063043	B	BULVA PARA CATERPILLAR COO REF 250980			2,100.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.15.12	PAPERERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				72,660.40	42,148.90	99,255.20		42,248.90		98,255.20		42,275.40		72,660.40		42,275.40
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in x 5 in (7.6 cm x 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	20.00	360.00	360.00	360.00		360.00		360.00		360.00		360.00		360.00
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in x 5 in (7.6 cm x 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	20.00	360.00	360.00	360.00		360.00		360.00		360.00		360.00		360.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA A 1/2 in x 2 in (3.8 cm x 5cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES NEON	DOC	20	288.00	288.00	288.00		288.00		288.00		288.00		288.00		288.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA A 1/2 in x 2 in (3.8 cm x 5cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES NEON	DOC	20	288.00	288.00	288.00		288.00		288.00		288.00		288.00		288.00
71060010082	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO	UNIDAD	8.00	592.00	130	1,040.00		1,040.00		1,040.00		1,040.00		1,040.00		1,040.00
71060010082	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO	UNIDAD	8.00	592.00	130	1,040.00		1,040.00		1,040.00		1,040.00		1,040.00		1,040.00
71060010082	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO	UNIDAD	8	720.00	90	720.00		720.00		720.00		720.00		720.00		720.00
71060010082	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.00	480.00	20	240.00		240.00		240.00		240.00		240.00		240.00
71110010003	B	BORRADOR BLANCO PARA LANTZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.50	6.00	12	30.00		6.00		15.00		30.00		6.00		30.00

Muni: 0015 - GESTION ADMINISTRATIVA		Actividad Operativa: 00014 - GARANTIZAR LA OBRERIDAD Y GESTION DE LA FUERZA DE TRABAJO		Muni: 0015 - GESTION ADMINISTRATIVA		Actividad Operativa: 00014 - GARANTIZAR LA OBRERIDAD Y GESTION DE LA FUERZA DE TRABAJO		Muni: 0015 - GESTION ADMINISTRATIVA		Actividad Operativa: 00014 - GARANTIZAR LA OBRERIDAD Y GESTION DE LA FUERZA DE TRABAJO	
2.3.16.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		2.3.16.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		2.3.16.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		2.3.16.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		2.3.16.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		2.3.16.12 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	
7100001002	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA COMO ANCHO TAMAÑO MEDIO	UNIDAD	8.00	20	160.00	10	80.00	20	160.00	10
7110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.00	3.00	45.00	6	90.00	3.00	45.00	6
7110000008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.50	3	4.50	3	4.50	3	4.50	3
7150012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX	UNIDAD	90.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2
7150020000	B	SACAPAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.00	3	18.00	3	18.00	3	18.00	3
7160001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAJ 50	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1
7160001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMPAJ 50	39.00	1	39.00	1	39.00	1	39.00	1
7160001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAJ 50	33.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00	1
7160000412	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1
7160000604	B	PLUMON RESALTADOR FUJITA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	5.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	6
717200050277	B	PAPEL BOND 75g TAMAÑO A4	EMPAJ 500	23.00	24	552.00	20	460.00	20	460.00	20
2.3.16.31	B	ASEO, LIMPIEZA Y TONDAJE	UNIDAD	48.00	1	48.00	1	48.00	1	48.00	1
139200100356	B	PAPEL TOLLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	PAQUETE X 12	48.00	1	48.00	1	48.00	1	48.00	1
2.27.11.98	B	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIOS	21,000.00	1	21,000.00	1	12,000.00	1	12,000.00	1
0	S	CIERRE ANUAL DE LAS CUENTAS	SERVICIOS	12,000.00	1	12,000.00	1	12,000.00	1	12,000.00	1
0	S	DEPURACION CONTABLE	SERVICIOS	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1
2.8.32.11	S	MAQUINAS Y EQUIPOS	SERVICIOS	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1
74223590008	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPYADOR IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1
2.3.26.11	B	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS	SERVICIO	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1
07110043207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1
2.8.61.22	B	SOFTWARES	UNIDAD	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1
1400003197	B	SOFTWARE (INC LICENCIA) GENERADOR DE REPORTES	UNIDAD	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1
PROGRAMACION: PREVISION PRESUPUESTARIA											
1.00 RECURSOS ORDINARIOS											
Muni: 0027 - BRINDA ASISTENCIA ALIMENTARIA											
Actividad Operativa: 00015 BRINDA ASISTENCIA ALIMENTARIA											
2.2.23.11	B	ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES	UNIDAD	41,304.00	1	41,304.00	1	41,304.00	1	41,304.00	1
7090000403	B	HARINA DE PLATANO	KG	6.70	2437.2537	16,329.80	0	0.00	2437.2537	16,329.80	0
70940005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX	EMPAJ 24	4.30	5808	24,974.40	0	0.00	5808	24,974.40	0
Total General en \$:											
				1,373,303.20	409,467.40	1,283,338.10	498,674.20	1,283,338.10	421,690.80	1,283,338.10	421,690.80

La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representacion del Area suscrita, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE MAQUILA
SAN ROQUE - SEQUEMA - LORETO
LC. ADRIAN VICTOR BOSMEDIANO MATYHOARI
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Firma 1: Responsable del Area Productora en la gestion de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE MAQUILA
SAN ROQUE - SEQUEMA - LORETO
CARLOS ALBERTO VELA BARRERA
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organizador de la entidad por el funcionamiento a quien se hubiera delegado dicha fiscalidad